
Dodatek č. 7 Nájemní smlouvy 
(dále jen „Dodatek č. 7“), 

uzavřené dne 14. 8. 2009 mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Město Vyškov, se sídlem ve Vyškově, Masarykovo nám. 1, 
zastoupené Ing. Karlem Goldemundem, starostou města 
IC: 00292427, DIČ: CZ 00292427 
(dále jen ,, pronajímatel “, Společně ,,smJuvní Strany“)

8 

Sdružení „Piafa“ ve Vyškově, se sídlem 682 01 Vyškov, Žerotínova 2 
zastoupené Janou Podrápskou, předsedkyní sdružení 
Ičz 49408500 
(dále jen ,, nájemce“, Společně ,,Sm1uvní Strany“) 

Preambule 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 14. 8. 2009 mezi nimi byla uzavřena nájemní 
smlouva, ve znění dodatků č. 1 až 6 (dále jen ,,Smlouva“), kterou pronajímatel přenechal do 
užívání nájemci tyto nemovitosti: 
- zemědělskou stavbu (kom'Inu) č.p. 479 na p.č. 2082/10 O výměře 322 m2 S půdní prostorou O výměře 290 m2, 
- zemědělskou stavbu (jízdárnu) bez č.p. na p.č. 2082/9 O výměře 479 m2. 
- pozemek 0 výměře 4.767 m2 na p.č. 2082/12, 
- pozemek O výměře 1.847 m2 na p.č. 2082/14. 

Předmětem tohoto „Dodatku č. 7“ je dohoda smluvních strano změně článku I., II., III. a IV. „SmIouvy“. Smluvní strany prohlašují, že dnem podpisu této listiny budou vázány výlučně zněním „Smlouvy“ ve znění dodatků č. I až 7. 

Článek I. ,,D‹›‹ın±ını č. 7“ 

V Čl. I. „Smlouvy“ se výčet nemovitostí ve vlastnictví pronajímatele doplňuje O text: 
„část p.č. 2082/ 10, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 203 m2 jejíž Součástí je část zemědělské budovy č.p. 479 v k.ú. Vyškov“ 

V Čl. II. „Smlouvy“ se předmět nájmu doplňuje o následující nemovitost: 
,, 

- část p.č. 2082/10, zastavěná plocha a nádvoří O výměře 203 m2 jejíž Součástí je část zemědělské budovy č.p. 479 V k.ú. Vyškov“

1



čı. In. ,,Døánfl‹n č. 7“ 

Ostatní ustanovení 

1. Smluvııí strany výslovně prohlašují, že tento „Dodatek č. 7“ si před jeho podpisem přečetly 
a že S jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Tento „Dodatek č. 7“ byl uzavřen po vzájemném 
projednání obou smluvních stran, podle jejich Skutečné, vážné a Svobodné vůle a nebyl 
uzavřen V tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz pravosti a správnosti těchto 
prohlášení připojuji Zástupci smluvních stran Své podpisy. 

2. Ostatní ujednání „Smlouvy“ zůstávají beze Změny. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž tři obdrží pronajímatel a 
jedno nájemce. 

4. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením č. 485-08 Z 10. schůze Rady města 
Vyškova konané dne 27. 4. 2015. 

28 '05- 21115 
Ve Vyškově dne .... Ve Vyškově dne ......................... _. 

Za pronajímatele Za nájemce 

Ing. Karel Golde J
starosta města p

_, S

3


